
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 147 del 09/09/2016

SISMA 2012 – AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA ED ESECUTIVA DI UN NUOVO FABBRICATO DA 
DESTINARE A BIBLIOTECA SCOLASTICA E CASERMA DEI 
CARABINIERI SITO IN SAN VENANZIO VIA DELLA PACE EX 
SCUOLA MEDIA "GIOVANNI XXIII" GALLIERA (BO) (C.U.P. 
G77B16000150006) – INTEGRAZIONE SCELTA CRITERI DI 
VALUTAZIONE.

Oggetto:

 Stefano Pedriali

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO NR. 147 DEL 
09/09/2016 
 

OGGETTO: 

SISMA 2012 – AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINI TIVA ED ESECUTIVA DI 
UN NUOVO FABBRICATO DA DESTINARE A BIBLIOTECA SCOLA STICA E CASERMA DEI 
CARABINIERI SITO IN SAN VENANZIO VIA DELLA PACE EX SCUOLA MEDIA "GIOVANNI 
XXIII" GALLIERA (BO) (C.U.P. G77B16000150006) – INT EGRAZIONE SCELTA CRITERI DI 

VALUTAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visto: 

- la propria Determinazione N° 143 DEL 31/08/2016 avente ad oggetto “Sisma 2012 – 
Affidamento della progettazione definitiva ed esecutiva di un nuovo fabbricato da 
destinare a biblioteca scolastica e caserma dei carabinieri sito in San Venanzio Via 
della Pace ex scuola media “Giovanni XXIII” Galliera (BO) (C.U.P. 
G77B16000150006) – Scelta criteri di valutanzione”; 

 
- il D.lgs. 50/2016 e s.m.i; 

 
- le Linee Guida approvate dall’ANAC relative all’”affidamento dei servizi attinenti 

all’architettura e all’ingegneria”; 
 

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 27 in data 21/12/2015 con la quale sono stati nominati i 
Responsabili di Settore e la Deliberazione di Giunta Comunale n° 17 del 07/03/2016 con la quale 
si è provveduto alla relativa assegnazione dei fondi; 

 
Considerata la necessità di integrare la propria precedente determina N° 143 DEL 

31/08/2016 con i requisiti di partecipazione,  

D E T E R M I N A 

1) di esperire una procedura negoziata – CIG 6778800AB7 – CUP G77B16000150006 – per 
l’affidamento da parte del Comune di Galliera della progettazione definitiva ed esecutiva di 
un nuovo fabbricato da destinare a biblioteca scolastica e caserma dei carabinieri sito in 
San Venanzio di Galliera, Via della Pace, ex scuola media “Giovanni XXIII” Galliera, da 
aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95, 
comma 6 del Codice, applicando il metodo di valutazione delle offerte previsto dalle Linee 
Guida di riferimento emesse dall’ANAC, che richiama i contenuti dell’Allegato G ed M del 
DPR 207/2010; 

 
2) di approvare, conseguentemente, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, i 

seguenti documenti: 
• i requisiti di capacità economico – finanziaria e tecnico – professionale dei concorrenti; 
• lo schema di contratto. 
 


		2016-09-09T11:03:29+0200
	DS User Private Key 3




